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ZAMGŁAWIACZ PULS FOG PULSFOG K-10 SP

Cena brutto 7 995,00 zł

Cena netto 6 500,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
ZAMGŁAWIACZ PULS FOG PULSFOG K-10 SP

Profesjonalne urządzenie do wytwarzania aerozolu przy wykorzystaniu wysokiej temperatury. W połączeniu z odpowiednimi preparatami
chemicznymi zamgławiacz może być wykorzystany do dezynfekcji, zwalczania owadów (dezynsekcja) i bezpiecznego rozpylania środków
ochrony roślin. Zamgławianie termiczne polega na wytwarzaniu bardzo małych kropli cieczy przy użyciu silnika pulsacyjnego (odrzutowego).
Drobinki gorącej mgły ulegają kondensacji w kontakcie z chłodnym powietrzem i równomiernie osiadają na wszystkich powierzchniach,
docierając nawet w trudno dostępne miejsca. 

Zamgławianie to szybka i prosta metoda na zwalczanie szkodników w dużych pomieszczeniach i na wolnym powietrzu. Jednocześnie
zamgławianie zużywa minimalną ilość środków chemicznych, dzięki czemu jego wpływ na środowisko jest niewielki (mało pozostałości, brak
wnikania do gruntu),

Dzięki zamgławiaczowi możemy skutecznie i bez większego wysiłku rozpylać np. środki ochrony roślin, środki do dezynfekcji i dezynsekcji, do
ochrony zapasów, odkażania, dezodoryzacji, a nawet do tworzenia efektów specjalnych (widowiskowa mgła na dużej powierzchni).

PulsFOG K-10 SP jest zarejestrowany w WHO (Światowa Organizacja Zdrowia).

Właściwości urządzenia

odrzutowy silnik pulsacyjny bez ruchomych części pozwala na długotrwałą pracę.
zbiornik na 5 litrów roztworu chemii, łatwy do odłączenia, wykonany z mocnego polietylenu.
podwójny dyfuzor chłodzony powietrzem, z przednim wlotem, wykonany ze stali nierdzewnej, z dodatkowym pochłanianiem dźwięku i
kontrolą nagrzewania.
szybki, ręczny start, z opatentowanym bezpośrednim wtryskiem paliwa i automatycznym zapłonem.
większość elementów konstrukcji wykonano ze stali nierdzewnej.
ręczna kontrola zaworu zamgławiającego połączona z automatycznym wyłączeniem urządzenia (opcjonalnie).
prosta, nieskomplikowana konstrukcja umożliwia samodzielne przeprowadzanie napraw przez użytkownika.

UWAGA!
Zaleca się stosowanie zamgławiaczy w odległości nie mniejszej niż 100 m od dróg i ciągów komunikacyjnych, z uwagi na możliwość ograniczenia
widoczności.

Dane techniczne:
Waga pustego urządzenia: 7 kg
Wymiary (dł x szer x wys): 106 x 29 x 33 cm
Pojemność zbiornika na roztwór: 5 litrów
Pojemność zbiornika na paliwo: 2 litry
Pojemność komory spalania: 300 cm3

Max. moc silnika: 17,5 kW (24,1 KM, 15 300 kcal/godz.)
Max. zużycie paliwa: 1,9 l/godz.
Zapłon automatyczny: elektroniczna cewka zapłonowa zasilana przez 4 suche baterie = 6V
Uruchamianie urządzenia: ręczne
Wydatek cieczy: 10-35 l/godz. (w zależności od używanej dyszy)
Przeciętny wydatek cieczy: 12 l/godz.
Zasięg mgły z nośnikiem: 25 m

Wielkość kropli (uzależniona od lepkości oleju i rozmiaru dyszy):
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